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Me datën 24 korrik 2024, është mbajtur procesi i votimit për projektin i cili pritet të realizohet në kuadër të buxhetimit me pjesëmarrje për banorët e fshatit Komogllave.

Në procesin e votimit ka marrë pjesë drejtorja e financave Sebahate Ajeti-Sadiku, bashkë më Shyhrete Topalli-udhëheqësja  e zyrës për informim si dhe Fisnik Sylejmani zyrtar financiar. 

Në këtë proces të votimit kanë marrë pjesë 14 qytetarë të cilët me shumicë votash kanë vendosur që në kuadër të buxhetimit me pjesëmarrje të hy projekti për rregullimin e oborrit të shkollës së fshatit “Besim Rexhepi”. 
Për këtë projekt janë të ndara 40 mijë euro.
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